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Flyttbart bord med sammenleggbar bordplate
Foldex lar deg skape smarte og foranderlige miljøer. Et perfekt bord for ulike typer møterom,  

møtearealer eller undervisningsmiljøer. Bordene er sammenleggbare og kan stilles tett inntil hverandre 

sidelengs for å gi rask tilgang til gulvplass når det trengs. De er arealeffektive og funksjonelle.  

Ved å slå sammen og låse bordplaten tar bordet ekstremt liten plass når det skal lagres.  

Understellet har fire stabile, låsbare hjul, slik at man enkelt kan flytte på bordet eller sette  

det bort når det ikke er i bruk. Hjulene låses enkelt gjennom et trykk med foten. Benkonstruksjonen 

tilrettelegger for rengjøring, og det er lett å komme til under bena. Understellet finnes i ulike farger,  

og bordene kan fås i flere bordplatestørrelser med ulike materialer.
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FLEKSIBELT OG SAMMENFELLBART

Foldex bordplate kan enkelt felles sammen  
og låses, slik at bordet tar ekstremt liten  
plass når det skal lagres. 

LÅSBARE HJUL

Understellet har fire stødige hjul, slik at man 
enkelt kan flytte på bordet eller sette det bort  
når det ikke er i bruk. Hjulene låses enkelt  
gjennom et trykk med foten.     

ASYMMETRISKE BEN

Den smarte benkonstruksjonen gjør  
at bordene kan settes tett inntil hverandre,  
noe som sparer mye plass ved lagring.
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Farger og materialer

Kinnarps Colour Studio (KCS) er vårt materialsortiment for kontor, skole og helse,  
med fokus på bærekraft, kvalitet og harmoni. Her finner du attraktive materialer som  
er nøye testet og utprøvd for å passe til ulike typer miljøer. Sortimentet gjør det enkelt  
å finne det uttrykket og den funksjonaliteten man leter etter. Tre, metall, plast og tekstil, 
fargetoner og mønstre som er enkle å matche med hverandre og med øvrig innredning.  
Et gjennomtenkt sortiment som gir et harmonisk og bærekraftig helhetsinntrykk,  
og som gir mulighet til å velge riktig materiale og farge til riktig sted og aktivitet.

For mer informasjon om farger og materialer, se kinnarps.no/kcs.

Bordplater og understell Foldex finnes i flere ulike materialer og farger. Svarte hjul.
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